

# Helgstrand Media IVS

Vesterled 3  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2020

Peter Helgstrand  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Helgstrand Media IVS

Vesterled 3

2791 Dragør

CVR-nr: 36060182

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af film, video- og tv-programmer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 4.382 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 83.084.

Direktionen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle status.

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse at revision fravælges for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>147.242</b>	<b>52.984</b>
Lønninger .....		-134.075	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.785	-3.883
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.382</b>	<b>49.101</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-6.050
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.382</b>	<b>43.051</b>
Skat af årets resultat .....		-1.705	-11.176
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.677</b>	<b>31.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.677	-31.875
<b>I alt .....</b>		<b>2.677</b>	<b>31.875</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.142	17.298
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.142</b>	<b>17.298</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.142</b>	<b>17.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.156	31.125
Andre tilgodehavender .....		0	4.495
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.156</b>	<b>35.620</b>
Likvide beholdninger .....		23.786	88.825
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.942</b>	<b>124.445</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>83.084</b>	<b>141.743</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	101
Reserve for Iværksætterselskab .....		8.638	0
Overført resultat .....		3.131	8.992
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.770</b>	<b>9.093</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		311	311
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>311</b>	<b>311</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.049	7.244
Skyldig selskabsskat .....		1.705	11.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.364	23.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		38.885	89.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.003</b>	<b>132.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.003</b>	<b>132.339</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>83.084</b>	<b>141.743</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret